



महालेखाकार)लेखापरीक्षा I(का कार्यालय , केरल, तिरुवनंतपुरम
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT I), KERALA,
THIRUVANANTHAPURAM



सं..Au/Admn.II/12-51/

दिनांक/Date:02.05.2025

अनुभागीय आदेश सं.53 /SECTIONAL ORDER NO.53

श्री बुजैर वी, लिपिक, एएमजी III/लेखापरीक्षा II, (सूचकांक QTT25202)दिनांक 24.04.2025 को आयोजित त्रैमासिक टंकण परीक्षा में 35 शब्द प्रति मिनट की अपेक्षित गति प्राप्त नहीं कर पाने पर अर्हता प्राप्त करने में असफल रहें हैं ।

Shri. Bujair V, Clerk, AMG III/Audit II (Index No. QTT25202) who appeared for the Quarterly Type Test held on 24.04.2025 has failed to qualify, as he has not attained the required speed of 35 WPM.

(महालेखाकार के दिनांक 02.05.2025 के आदेशानुसार)

(vide orders dated 02.05.2025 of Accountant General)

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशा.
SENIOR AUDIT OFFICER/ADMN.

प्रतिलिपि/To

1. श्री बुजैर वी, लिपिक, एएमजी III/लेखापरीक्षा II –नियं. एवं महा. ले. के एमएसओ (प्रशा.) के अध्याय 9 के पैरा 9.6.6 के अनुसार उन्हें सूचित किया जाता है कि लिपिकों के लिए किसी भी प्रकार की वेतन-वृद्धि , लेखापरीक्षक के रूप में पदोन्नति एवं एसएस, डीइए जैसी विभागीय परीक्षाओं में भाग लेने के लिए पात्रता के लिए टंकण परीक्षा उत्तीर्ण करना अनिवार्य है।

Shri. Bujair V, Clerk, AMG III/Audit II – He is informed that as per Para 9.6.6 of Chapter IX of the C&AGs MSO (Admn.) Vol-I, passing of type test is mandatory for Clerks to earn any increments, eligibility for promotion as Auditor and for appearing in the departmental examinations such as SAS, DEA etc.

2. सहा. ले. प. अ. /गो. कक्ष/ AAO/C.Cell
3. वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी /प्रशा. (लेखापरीक्षा-II)/ Sr.AO/ Admn. (Audit-II)
4. अनु.आ. पुस्तिका /SO Book